

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

AMG Property ApS

**Storebjergvej 25
3390 Hundested**

CVR-nr. 35 84 11 72

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2021

Lars Krog-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet AMG Property ApS
Storebjergvej 25
3390 Hundested

CVR-nr.: 35 84 11 72
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Lars Krog-Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, investere og udvikle ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 121.571 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.780 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		309.300	266.646
Af- og nedskrivninger		-87.779	-144.146
Finansielle indtægter		10	5
Finansielle omkostninger	2	-108.960	-237.136
Ordinært resultat før skat		112.571	-114.631
Skat af årets resultat	3	9.000	-1.000
ÅRETS RESULTAT		121.571	-115.631
Resultatdisponering:			
Overført resultat		121.571	-115.631
		121.571	-115.631

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		7.519.209	12.465.217
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.519.209	12.465.217
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		7.519.209	12.465.217
Tilgodehavende skat		10.000	8.000
Andre tilgodehavender		50.076	34.328
Periodeafgrænsningsposter		12.200	12.200
Tilgodehavender i alt		72.276	54.528
Likvide beholdninger		76.299	185.430
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		148.575	239.958
AKTIVER I ALT		7.667.784	12.705.175
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-45.220	-166.791
EGENKAPITAL I ALT		4.780	-116.791
Udskudt skat		1.000	9.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		1.000	9.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.018.520	4.302.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.018.520	4.302.403
Forudbetalinger fra kunder		60.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.556	375.086
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.162.484	7.525.477
Anden gæld		201.250	230.000
Kortfristet del af langfristet gæld		90.000	380.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.643.484	8.510.563
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		7.662.004	12.812.966
PASSIVER I ALT		7.667.784	12.705.175
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-166.791	-51.160
Tilgang	121.571	0
Afgang	0	-115.631
Ultimo i alt	<u>-45.220</u>	<u>-166.791</u>
Egenkapital i alt	<u>4.780</u>	<u>-116.791</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Andre driftsindtægter

Udgør avance ved sag af ejendomme med 202 t.kr.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	104.060	145.605
Renteomkostninger i øvrigt	4.900	91.531
Finansielle omkostninger	108.960	237.136
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-8.000	1.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.000	0
Skat af årets resultat	-9.000	1.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	12.860.572	12.664.573
Tilgang	0	195.999
Afgang	-5.007.478	0
Kostpris, ultimo	7.853.094	12.860.572
Af- og nedskrivninger, primo	-395.355	-251.209
Afskrivninger	-87.779	-144.146
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	149.249	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-333.885	-395.355
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.519.209	12.465.217

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab LKJ Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 22 94 49. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er pant i ejendomme med en bogført værdi på 3.192 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Krog-Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: LKJ Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-151111685873

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-19 09:39:35Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-19 09:45:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>